Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 2,600.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 14,000.00

Total 16,600.00

**Dieciseis  mil seiscientos  con 00/100 (16,600.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5132.01.0001.2092-Versión 1 16,600.00

Monto de Compromiso
07/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101503939 AGUA PLANETA AZUL C POR A 16,600.00

Total 16,600.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: